TRƯỜNG CĐ CNTT TP. HCM

PHÒNG KT-ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 11 năm 2018.

THÔNG BÁO

(V/v Dời lịch thi thứ 2 ngày 26/11/2018 )

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường CĐ CNTT Tp.HCM

Theo chỉ đạo của Ban Giám Hiệu Trường CĐ CNTT Tp.HCM về việc cho phép

sinh viên nghỉ học và thi học kỳ 1 năm học 2018 – 2019 cả ngày thứ hai – 26/11/2018 do

ảnh hưởng bão số 9.

Nay phòng Phòng Khảo thí – đảm bảo chất lượng xin thông báo đến toàn thể học

sinh, sinh viên Trường CĐ CNTT Tp.HCM về việc dời lịch thi như sau:

1. Tất cả các môn thi sáng, chiều ngày 26/11/2018 sẽ được dời qua ngày 30/11/2018,

giờ và ca thi không thay đổi.

2. Lịch thi của tất cả các ngày còn lại vẫn thi bình thường theo lịch.

Trân trọng,

 Ban Giám Hiệu duyệt Phòng KT-ĐBCL

 Đã ký Đã ký

 Lê Vũ Hùng